
Uchwała Nr O- 26 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 20 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie 

objęcia patronatem Izby Architektów RP  

Międzynarodowej Konferencji „ZAWÓD ARCHITEKT” 

 

na podstawie art. 33 pkt14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) w zw. z § 4 uchwały nr O-35-III-2011 z dnia 7 września 2011r. w sprawie zasad 

obejmowania przedsięwzięć patronatem Izby Architektów RP, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Izba Architektów RP obejmuje patronatem Międzynarodową Konferencję „Zawód 

Architekt”, organizowana przez Politechnikę Śląską, Wydział Architektury, która odbędzie 

się w dniach 9-10 listopada 2012r. w Gliwicach. 

2. Izba Architektów RP wyznaczy spośród swoich członków osoby upoważnione do 

przedstawienia w trakcie konferencji czterech referatów.  

 

 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Śląskiej  Okręgowej Izby Architektów RP.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  
 

 
 
 
Otrzymują: 

 
1. Minister Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej 

2. Śląska Okręgowa Izba Architektów RP 

3. Politechnika Śląska, Wydział Architektury  

4. a/a 


